翠屏区2011下半年自考审查、办理毕业证书 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E7_BF_A0_

E5_B1_8F_E5_8C_BA2_c67_649760.htm 翠屏区自考办关于2011

年下半年审查、办理毕业证书的通知 根据省上文件及会议精

神，我区2011年下半年审查办理毕业证书工作于11年11月20日

至23日集中进行，现将办理毕业证书有关事宜通知如下： 一

、预提名单下发后，凡在毕业生预提名单之内的，符合条件

方可受理办证的申请。 凡未在预提名单之内的，一般不得受

理考生的毕业申请。 办理毕业证期间一律不得办理转免考。

二、考生在办理毕业证书时，凡未摄像的考生，必须到我考

办摄像，并以作为毕业证书和毕业学籍表的照片（刑满人员

须重新更改摄像）。 三、审查、办理毕业证书时应该注意的

几个问题 1、申请办理毕业证书的考生务必使身份证号准确

无误。 2、考生提供证件性别是否正确（考生性别应与身份

证件号所示一致），若不一致须更改，性别有误则要按有关

规定向省考试院提出更改考籍申请；若姓名有误则于下次办

理转免考手续申请更改考籍（办证时间不接受更改姓名申请

）。 3、申请办理毕业证书的考生需提供身份证、准考证、

专科毕业证（本科）等原件及复印件、课程合格证原件。 四

、关于办理毕业证书错误更改证明及遗失证明 原毕业证上信

息错误要求更改及办理遗失证明的应提供相应的原始材料。

1、更改信息：书面申请（贴上免冠照片），毕业证书复印件

，另交免冠照片一张。 2、遗失证明：考生提供本人按《考

生工作细则》第36条要求登报申请作废的报刊原版，身份证

复印件（考生签名并署时间），2张彩色免冠照片（已摄像的

除外），向我办提供书面申请。翠屏区高等教育自学考试办

公室二○一一年十一月十八日 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com